АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Постановление

22.05.2013                                                                                           №25
с. Коурак

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта Генерального плана поселения Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  и по обсуждению исполнения бюджета Коуракского сельсовета за 2012год
          В соответствии со ст.28 ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Устава Коуракского сельсовета,  руководствуясь  Положением « О порядке проведения публичных слушаний в Коуракском сельсовете»,
Постановляю:
1. Провести публичные слушания 31 мая 2013 года в 15-00 в зале администрации Коуракского сельсовета по вопросу:
1.1. Об обсуждении проекта  Генерального плана поселения Коуракского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области
1.2. По обсуждению исполнения бюджета Коуракского сельсовета за 2012год
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

          3. Опубликовать настоящее постановление в  официальном печатном  издании « Коуракский вестник».
Ио Главы администрации                                                              Д.Г.Сгибнев